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_________ _________ 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA KRUJË 

(NJESIA E PROKURIMIT PUBLIK) 

 

             Nr._____Prot                                                                        Krujë,  më ___.10.2023  

 
Shtojca  11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT   

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

[Data __.__.2023] 

 

Për:[‘’4 S” sh.p.k  me adrese, Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga 

Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, Godina 196 me NIPT L64425401K  dhe administrator 

Xhino Sinani] 
 

  Lloji i procedurës së prokurimit: ‘’Procedure e Hapur e Thjeshtuar. 

 Numri i referencës së procedurës /Lotit :REF-79632-09-12-2023 .                                                                                                                                                             

  Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Detergjentë për Bashkine  Krujë”. 

  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Detergjentë /  (39831200-8). 

  Fondi limit: 2’300’997 (dymilion e treqind mije e nenteqind e nentedhjet e e shtate ) 

lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga të Ardhurat e Bashkisë Krujë. 

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10(dhjete) 

dite nga data e nenshkrimit te kontrates. 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini 78 datë 18 Shtator 2023 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

              

             oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

 Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e     

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. ‘’SOLID GROUP” sh.p.k  me adrese ne Durres Durres DURRES Lagjja 

Nr.14, Rruga Vesa, Objekt me nr.pasurie 6/253, Zone Kadastrale nr.8516, me 

NIPT L42206505K  dhe administrator Kristaq Kostdhima  

  Vlera e ofertes ekonomike = 1’317’250(njemilion e treqind e shtatembedhjete 

mije e dyqind e pesedhjete) leke pa t.v.sh 

2.  “EURO MEGA 2010” sh.p.k  me adrese ne Tirane Preze AHMETAQ Fshati 

Ahemtaq, prane firmes Ital Kon, me NIPT K91624505A me administrator Hair Shametaj 
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 Vlera e ofertes ekonomike = 1’590’000  (njemilion e peseqind e nentedhjete mije) 

leke pa t.v.sh 

3. “ ATLANTIK 3” sh.p.k  me adrese Tirane Vore VORE Autostrada Tirane - Durres, 

Km. 10, Rruga dytesore Vore - Albania, me NIPT K22218003V  me administrator Ridjon 

Hoxha 

 Vlera e ofertes ekonomike =1’558’350  (njemilion e peseqind e pesedhjete e tetemije 

e treqind e pesedhjete) leke pa t.v.sh 

4. ‘’4 S” sh.p.k  me adrese, Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, 

Rruga Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, Godina 196 me NIPT L64425401K  

dhe administrator Xhino Sinani. 

  Vlera e ofertes ekonomike = 1’299’400(njemilion e dyqind e nentedhjete e 

nentemije e katerqind) leke pa t.v.sh 

5. ‘’ANBIM” sh.p.k  me adrese ne Tirane Tirane Autostrada TR-DR km 1 Zona 

kadastrale2679 Numri Pasurise 40/55 Tirane, me NIPT L816118008J  dhe 

administrator Mirjeta Jakupi  

  Vlera e ofertes ekonomike = 1’352’450(njemilion etreqind e pesedhjete e 

dymije e katerqind e pesedhjete) leke pa t.v.sh 

6. ‘’I&V COMPANY” sh.p.k  me adrese Tirane Tirane Rruga e Qelqit 

Kombinat, me NIPT M01809026H  dhe administrator Viola Tërkuqi  

  Vlera e ofertes ekonomike = 1’459’270 (njemilion e katerqind e pesedhjete e 

nentemije e dyqind e shtatedhjete) leke pa t.v.sh 

7. ‘’BESIM KAMBERI” PF me adrese, Tirane Tirane TIRANE Rruga e Qelqit , 

Zona Kadastrale Nr 3866 Nr Pasurie 310/20 - Kashar 1001  NIPT 

L42103023Gdhe administrato Besim Kamberi. 

 Vlera e ofertes ekonomike = 1’727’750 (njemilion e shtateqind e njezet e 

shtatemije e shtateqind e pesedhjete) leke pa t.v 

8. “MURATI D” sh.p.k  me adrese, Tirane Tirane Rruga Kavajes, Ish- 

Kombinati Ushqimor, Godine 1- kateshe  NIPT K42003004T dhe administrato 

Dervish Murati. 

  Vlera e ofertes ekonomike = 1’469’100 (njemilion e katerqind e gjashtedhjete 

e nentemije e njeqind) leke pa t.v.sh 

                                                                                                     

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka operatore ekonomike te  skualifikuar ne kete procedure prokurimi. 

Nderkohe qe kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta keto 

operatore ekonomike te rendituar sipas kriterit percaktues te ofertes fituese cmimi me ulet,   

operatoret ekonomik si vijon: 

 

1. ‘’4 S” sh.p.k  me adrese, Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, 

Rruga Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, Godina 196 me NIPT L64425401K  

dhe administrator Xhino Sinani. 
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  Vlera e ofertes ekonomike = 1’299’400(njemilion e dyqind e nentedhjete e 

nentemije e katerqind) leke pa t.v.sh 

2.‘’SOLID GROUP” sh.p.k  me adrese ne Durres Durres DURRES Lagjja 

Nr.14, Rruga Vesa, Objekt me nr.pasurie 6/253, Zone Kadastrale nr.8516, me 

NIPT L42206505K  dhe administrator Kristaq Kostdhima  

  Vlera e ofertes ekonomike = 1’317’250(njemilion e treqind e shtatembedhjete 

mije e dyqind e pesedhjete) leke pa t.v.sh. 

3. “ANBIM” sh.p.k  me adrese ne Tirane Tirane Autostrada TR-DR km 1 Zona 

kadastrale2679 Numri Pasurise 40/55 Tirane, me NIPT L816118008J  dhe 

administrator Mirjeta Jakupi  

 Vlera e ofertes ekonomike = 1’352’450(njemilion etreqind e pesedhjete e 

dymije e katerqind e pesedhjete) leke pa t.v.sh 

4. ‘’I&V COMPANY” sh.p.k  me adrese Tirane Tirane Rruga e Qelqit 

Kombinat, me NIPT M01809026H  dhe administrator Viola Tërkuqi  

  Vlera e ofertes ekonomike = 1’459’270 (njemilion e katerqind e pesedhjete e 

nentemije e dyqind e shtatedhjete) leke pa t.v.sh 

5. “MURATI D” sh.p.k  me adrese, Tirane Tirane Rruga Kavajes, Ish- 

Kombinati Ushqimor, Godine 1- kateshe  NIPT K42003004T dhe administrato 

Dervish Murati. 

  Vlera e ofertes ekonomike = 1’469’100 (njemilion e katerqind e gjashtedhjete 

e nentemije e njeqind) leke pa t.v.sh 

6.“ ATLANTIK 3” sh.p.k  me adrese Tirane Vore VORE Autostrada Tirane - Durres, 

Km. 10, Rruga dytesore Vore - Albania, me NIPT K22218003V  me administrator Ridjon 

Hoxha 

 Vlera e ofertes ekonomike =1’558’350  (njemilion e peseqind e pesedhjete e tetemije 

e treqind e pesedhjete) leke pa t.v.sh 

7.“EURO MEGA 2010” sh.p.k  me adrese ne Tirane Preze AHMETAQ Fshati 

Ahemtaq, prane firmes Ital Kon, me NIPT K91624505A me administrator Hair Shametaj 

 Vlera e ofertes ekonomike = 1’590’000  (njemilion e peseqind e nentedhjetemije) 

leke pa t.v.sh 

8.‘’BESIM KAMBERI” PF me adrese, Tirane Tirane TIRANE Rruga e Qelqit , 

Zona Kadastrale Nr 3866 Nr Pasurie 310/20 - Kashar 1001  NIPT 

L42103023Gdhe administrato Besim Kamberi. 

  Vlera e ofertes ekonomike = 1’727’750 (njemilion e shtateqind e njezet e 

shtatemije e shtateqind e pesedhjete) leke pa t.v.sh 

                            

                                                    *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ‘’4 S” sh.p.k  me adrese, Fier 

Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, 

Godina 196 me NIPT L64425401K  dhe administrator Xhino Sinani] se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej [1’299’400(njemilion e dyqind e nentedhjete e nentemije 

e katerqind) leke pa t.v.sh]/pikët totale të marra  [nuk ka vleresim me pike] është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Kruje , Adresa Qender Sheshi Mustafa 

Merlika(Kruja)] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

05(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda 

afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës 

suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të 

cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [1’317’250(njemilion e treqind e 

shtatembedhjete mije e dyqind e pesedhjete) leke pa t.v.sh ], siç parashikohet në nenin 83 

të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 
 

                                                                TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

 

                                                               Artur BUSHI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi:G.Halili 

Nr ekzemplareve :3k 
Nr fl:4 

Date:_____._____.2023 


